

Elfriede Jelinek

## Amatorki

Przekład: Anna Majkiewicz, Joanna Ziemska

Adaptacja i dramaturgia: Michał Buszewicz

Reżyseria: Ewelina Marciniak

Scenografia: Marta Słoces MizBeware

Muzyka: Ala Masskotka, Piotr Kubiak

Choreografia: Dominika Knapik

Występują: Dorota Androsz, Katarzyna Datek, Małgorzata Brajner,  
Piotr Biedroń, Piotr Domalewski, Krzysztof Matuszewski oraz Ala Masskotka

Czas trwania: 1 godzina 30 minut (bez przerwy)

Spektakl zalecany dla widzów dorosłych.

**Kwidzyna** 23.09.2013, g. 19:00, Kwidzińskie Centrum Kultury, Teatr, ul. Katedralna 18

**Nowa Sól** 27.09.2013, g. 18:00, Nowosolski Dom Kultury, ul. Piłsudskiego 49

**Krotoszyn** 28.09.2013, g. 20:00, Krotoszyński Ośrodek Kultury, ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 18

**Konin** 30.09.2013, g. 18:00, Centrum Kultury i Sztuki w Koninie - Dom Kultury „OSKARD”, ul. Aleje 1 Maja 7A

**Nowy Dwór Gdański** 07.10.2013, g. 18:00, Żuławski Ośrodek Kultury, ul. Sikorskiego 21

Bilety w cenie 10 zł dostępne w przedsprzedaży i przed spektaklem w miejscach jego prezentacji.

Przed każdym spektaklem odbędą się warsztaty, które służą wprowadzeniu widza w tematy podejmowane przez twórców przedstawienia. Ilość miejsc ograniczona.

Więcej informacji na stronie [www.teatrwyrzeze.pl](http://www.teatrwyrzeze.pl) lub miejscach prezentacji spektaklu.



Pokazy spektakli realizowane w ramach programu Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszelewskiego  
TEATR POLSKA ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Paula i Brigitte podążają zupełnie różnymi drogami, ale cały czas zdawać by się mogło, że ich życie wygląda bardzo podobnie. Erich i Heinz podążają tą samą drogą, ale zdawać by się mogło, że ich życie w zupełnie różny sposób naznaczy Paulę i Brigitte. Postacie, które muszą tu o coś walczyć to Paula i Brigitte. Osoby, które już wszystko mają, to Erich i Heinz. I to oni rozdzielają nagrody. Jelinek pokazuje w AMATORKACH świat, który choć opowiadany językiem pełnym emocji, opiera się przede wszystkim na kalkulacji, rywalizacji i planach. Językiem biznesowej transakcji opowiada realizację pragnień życiowych. Z pełną świadomością tego, że pierwszy milion trzeba ukraść, a bankructwo jest efektem błędnego ulokowania kapitału.

*„AMATORKI w Wybrzeżu to spektakl znakomity, uderzający precyzją i dyscypliną gry aktorskiej.”*

*Agnieszka Kochanowska, Dwutygodnik*

*Nagroda Główna dla najlepszego spektaklu na 48. edycji Przeglądu Teatrów Małych Form KONTRAPUNKT.*

*Dwie nagrody aktorskie dla Doroty Androsz za rolę Brigitte oraz dla Katarzyny Dątek za rolę Pauli przyznane w ramach 53. Edycji Kaliskich Spotkań Teatralnych*



#### **O Programie:**

**Teatr Polska jest ogólnopolskim programem promocji teatru wśród mieszkańców miejscowości, mających utrudniony dostęp do oferty teatralnej.**

Celem programu jest promocja ciekawego repertuaru w ośrodkach mających utrudniony dostęp do oferty teatralnej oraz z aktywizowanie teatrów do działalności wykraczającej poza własne miasto i konkretny budynek teatralny. Program ma także otworzyć możliwości współpracy między teatrami a ośrodkami kultury, a także ułatwić poznanie nowych miejsc i przestrzeni, w których można wystawić spektakle.

W tym roku program **Teatr Polska** organizowany jest po raz piąty. Weźmie w nim udział 15 teatrów, które zaprezentują swoje przedstawienia w 104 miejscowościach. Objazdy będą trwały od 15 lipca do 5 grudnia 2013 roku.